*CAP. CLXXXVI. Lin. 2.* περιβάλλετο) Sic *F.* cum aliis: sed περιβάλλετο *Pa.* *Pb.* *Pd.* *Ib.* περιβάλλετο) περιβάλλετο *F.* *Pa.* *l. 3.* ιόντος) ιόντων corr. *Reish.* *Wess.* *l. 4.* πρότιπος *Med.* *Ash.* [et *F.*] προτέρων *Ald.* cum *Arch.* et *Paris.* *B.* — Immo sic *Pa.* *Pc.* *Pb.* ne id quidem male. *l. 5.* ιθέλοι) ιθέλει *F.* male. *Ib.* φάρετος) φάρετος ed. *Wess.* operarum errore, in ed. *R.* et *B.* propagato. Verum tenent editi ante *Wess.* cum quinque nostris msstis. *l. 6.* πλοίω διαβαίνειν) διαβήνει *F.* hic iterum, ut pau-

lo ante. *l. 7. αῦτη δὲ καὶ*) Restitui καὶ, quod ex *Gron.* edito exulabat. *Wess.* — Tenent καὶ alii omnes. *l. 10.* ἵροιμοι *F. Pa. Pc. et ed. Sch. et B.* Vulgo alii ἵροιμοι. *l. 11.* ὀφάρυκτο *Ask. Arch.* satis bene. ὀφάρυκτο *Med.* et alii. *Wess.* — ὀφάρ. tenuit etiam *Wess.* cum superioribus, sed ὀφάρυκτο ed. *R. Sch. B.* et est hoc etiam in ms. *F.* de quo recipiendo monuerat *Koen.* ad *Gregor. Dialect. ion.* §. 23. *l. 12. οὐ τῷ*) Sic *Ald.* et *Edd.* [quibus nescio an adsentiatur ms. *Pa.*] οὐ τῷ *Medic. Ask. Arch.* — et *F. Pb. Pc. Pd.* ne hoc quidem male: sed τῷ tenuere *edd.* omnes. *l. 13. ἀπεξηρασμένου*) Sic edens *Wess.* haec adnotavit: „ἀπεξηρασμένου *Paris.* unus. Vulgo omnes ἀπεξηραμένου.“ Tum *Idem* in *Addendis*: „ἀπεξηρασμένου *Pass.* optime.“ — Et tenet hoc ipsum noster ms. *F.* et *Parisienses* (ni fallunt excerpta nostra) omnes. ἀπεξηρασμένου tamen, nescio qua caussa, adoptarunt *Reiz. Sch. et B.* *l. 14. καὶ τὰς καταβάσιας*) Sic *Med. Ask. [F. Pa. Pc. Pb.]* Vulgo καὶ κατὰ τὰς καταβάσιας. In *Arch. καταβάσιας*, *Wess.* — καὶ κατὰ τὰς βάσεις *Pd.* *l. 16. ἀναιμόμητος* ἀναιμότητος. *Pb. Pd.* Et paulo post, ὠδούμεις *Pd.* *l. 19. μολύβδῳ* μολύβδῳ *Arch.* μολύβδῳ *Pass.* quod et in *Arch. scripturā* latet. *Wess.* — μολύβδῳ habet etiam *F.* nec ita male. Paulo ante, duas voces τοὺς λίθους praetermisit idem *F.* *Ibid. ἐπετίνοντες*) *Ald.* et plures ἐπετίνοντες. *Melius Med. et Ask.* — quibus nostri adsentintur libri. *l. 20. γένονται* *Steph. margo.* — Sic *Pb. Pd.* male. *l. 21. οἱ Βαθυλά-*  
νοι) τοὶ Βαθυλ. cum aliis omnibus edens *Wess.* adnotavit: „οἱ Βαθυλ. *Paris. B. Arch. Vind.*“ — Atque οἱ communi consensu tuentur etiam quinque nostri mssst; quod equidem restituendum auctori iudicavi, nec ferendam insolitam istam loquendi formulam. *l. 22. ἀπαλγεσκον* *Med.* ora *Steph. Ask.* ἀπαλγεσκον ceteri. *Wess.* — Et hoc quidem ex superioribus *edd.* revocavit *Wess.* et tenuere post eum alii: mihi vero unice istud se probavit, quod ex *Med.* recepit *Gron.* et tuentur *F. Pa. Pc.* ἀπαλγον est auferre; ἀφαιρεῖν, aut ionicum ἀπαλγον, in activā formā nusquam, quod sciam, reperitur. *l. 23. διαφορίοντες* *Med. Ask. Arch. margo Steph. [Pa. Pc.] Vulgo φασίοντες.* — Sic *Pb.*

## 132 VARIETAS LECTIONIS

*Pd.* διαφορίωντς *F.* qui mox duas voces τὰς γύντας neglexit. *l. 27.* ἰξάγαγε ) ἰξάγαγε cum *Gron.* edens *Wess.* adnotavit; „Sic *Arch. Med. Ash.* Alii cum *Aldo* ἰξάγων.“ — Ex *Ald.* hoc revocavit *Reiz.* idque tenui cum *Schaeff.* et *Borh.* *l. 28.* γυνόμενον ) γυνόμενον *F. Pa.*

*CAP. CLXXXVII. Lin. 1.* αὐτὴν αὔτην) Sic *Med. Ash.* [ *Pa. Pc. F.* ] In aliis αὕτη defit. *l. 3.* λεωφόρων *Ald. Arch. Vind.* [ *Pb. Pd.* ] λεωφόρων *Med. Ash.* — et *F. Pa. Pc. Pf.* *l. 4.* ἐπιπολῆς ) ἐπὶ πολλῆς *F.* *l. 7.* ΧΡΗΜΑΤΩΝ) χρήματα *Vind. Arch.* [ *Pb. Pd.* ] Vide *Spanhem. ad Comici Nub.* vs. 1288. *Wess.* *l. 9.* σπανίσας γε) Alterum hoc γε abest *Pf.* *l. 11.* μέχρι οὗ) μέχρις οὗ *F. Pa. Pd. Pf.* *l. 12.* βασιλεῖν) βασιλείν *Pf.* *Ibid.* Δασεῖα δὲ) τῷ δὲ Δαρ. *Arch.* *l. 13.* χρέεσθαι) χρῆσθαι *Med. Ash. Arch.* [ *Pa. Pd. Pf.* ] χρέεσθαι *Aldus* et ceteri. — Hoc ipsum, quod ex *Aldo* revocavit *Wess.*, tueruntur *F. Pa. Pc.* *l. 16.* ἵγιετο commode dedere *F. Pa.* et *Pf.* in quo est ἵγιετοι, nec hoc male. Vulgo ἵγιετο. *l. 18.* τὸν δὲ νεκρὸν) Sic *Arch. Pass.* — et *F. Pa. Pc. Pf.* Vulgo τὸν νεκρὸν δὲ edd. quod etiam *Wess.* tenuit cum aliis. *l. 19.* ἘΑΣ) Sic ἡ; *Med. Ash.* [ *F. Pa. Pc.* ] ἡ; *Arch.* [ et *Pb.* nescio an et *Pd.* ] Vulgo ἡ;. Speetavit hoc vetus scriptor in *Stob. Serm.* X. p. 231. *Max. Tyrius* Diss. xxvi. p. 319. *Plutarch.* T. II. pag. 173. B. et *Apostolius* Proverb. XII. 90. *Wess.* *l. 21.* βασιλεῖα) βασιλεῖα *Arch.*

*CAP. CLXXXVIII. Lin. 3.* Λαβυνήτου) Sic recte ed. *Reiz.* et seqq. Olim edd. et mssii Λαβυνίτου, de quo corrigendo monuit *Wess.* in Notis ad h. l. *l. 3.* δὲ δὴ) *Med. Ash.* [ *F. Pa. Pc.* ] δὴ ab aliis exulat. *l. 4.* ἴστινεισμένους) ἴστινεισμένος requirebam, sed nil mutant libri. *l. 7.* μόνον) μοῦνος *Arch. Vind.* sine caussa. Signavit haec *Athen.* II. p. 45, 8. [ *Epit. lib. II. c. 23.* ] *Eustath.* in *Odyss.* p. 1499, f. [ p. 173, 23. ed. Bas. ] et ad *Dionysii Perieg.* vs. 1073. *Wess.* — μοῦνος est in *Pb.* μόνου in *F. Pa.* et sic *Athenaeus*, et *Eustath.* ad *Dionys.* sed idem *Eustath.* ad *Hom.* ita citat hunc locum, quasi μοῦνος apud *Herod.* legisset. *l. 9.* ἡμίναις) ἡμίνοντας *Vind. Arch.* — Vulgatum tenent edd.

omnes, et mssti nostri cum aliis. *Ibid.* κομίζουσι) κομίζουσι *Remig.* l. 10. ἀγγελοις αγρυπνοις) Sic noster *F.* ut apud *Athen.* et *Eustath.* ad *Dionys.* Vulgo ἀγρυπνοις. l. 10 seq. ἵπποις ὅπησι ἐλαύνησι ἐκάστ.) *Wesselingius* ita edens, ἵπποις οι, ὅπησι ἐλαύνη ἐκάστ., haec adnotavit: „ἐλαύνη *Arch.* *Vind.* *Pass.* et ὅπη ἀν. Editi ἐλαύνοι. Ex *Medic.* *Ash.* ἐλαύνοι. ἵπποις οι. ὅπης *Athen.* et *Eustath.* bene.“ — Haec ille, quae *ms*, perspicua satis, nec adcurata. Primo enim, si post ἵπποις nec editi ante *Wess.* nec msstus liber ullus, nec *Eustathius* agnoscit; solus *Athenaeus* suo arbitrio voculam illam adiecerat, unde adscivit *Wess.* quam equidem abiicere non dubitavi. Quae vero adiiciuntur, ὅπης etc. ea nec *Athen.* nec *Eustath.* habet. Sed vero cum *Arch.* *Vind.* et *Pass.* dedit-noster *F.* quos secutus sum. Denique ἡθιλησι ex *Med.* ediderat *Gron.* cui quum non modo *ms.* *Ash.* sed et noster *F.* adsestitatur, restituendam auctori putavi vetustam verbi formam, *Homero* et *Ionibus* olim frequentatam, licet alibi (quod sciam) nusquam in *Herodoteis*, qui nostra aetate supersunt, codicibus occurrentem. ἐλαύνη tenent *Parisienses*, excepto *Pc.* in quo ἐλαύνοι. Ab exemplo Wesselinguiano nihil hic discessere posteriores editores.